
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 11/2016 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W SZCZECINIE 

z dnia 18 października 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej komunalnego ujęcia 

wody podziemnej „Warnkowo” w miejscowości Warnkowo 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469, 1590, 

1642 i 2295 oraz z 2016 r. poz. 352 i 1250) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 8/2012 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie z dnia 

27 grudnia 2012 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej komunalnego ujęcia wody podziemnej „Warnkowo” 

w miejscowości Warnkowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3320) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 2; 

2) w § 3: 

a) w ust. 1: 

- pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wprowadzanie ścieków do wód lub do ziemi, z wyjątkiem: 

a) ścieków pochodzących ze stacji uzdatniania wody, 

b) ścieków stanowiących wody opadowe lub roztopowe;”, 

- uchyla się pkt 3, 

- pkt 5 i 6 otrzymują brzmienie: 

„5) stosowanie nawozów w postaci płynnej; 

 6) stosowanie środków ochrony roślin, które według zezwolenia na wprowadzenie środków ochrony 

roślin do obrotu lub pozwolenia na handel równoległy są klasyfikowane jako niebezpieczne dla 

środowiska oraz do celów badań lub rozwoju, z wyjątkiem przypadków: 

a) wystąpienia organizmów kwarantannowych, 

b) zagrożenia przez organizmy szkodliwe pomników przyrody lub zespołów przyrodniczo-

krajobrazowych w rozumieniu przepisów o ochronie przyrody, 

c) wystąpienia organizmów szkodliwych dla roślin lub produktów roślinnych, których zwalczenie 

innymi środkami jest nieskuteczne, 

d) zwalczania gatunków roślin obcych geograficznie, inwazyjnych lub stwarzających zagrożenie 

dla zdrowia ludzi;”, 

b) uchyla się ust. 3. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Zachodniopomorskiego. 
  

 Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Szczecinie 
 

Andrzej Kreft 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 października 2016 r.

Poz. 3909


		2016-10-19T12:48:53+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




